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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04724403C

2. Data e Regjistrimit 24/11/2020
3. Emri i Subjektit SHEGISA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  Plug Fshati Plug, Zona kadastrale 2999, nr 
pasurise 86/27 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, prodhimin dhe tregetimin me shumice e 

pakice te frutave e perimeve , fidaneve dhe pemeve te 
ndryshme dhe te te gjitha prodhimeve agroushqimore. 
Import - eksport dhe tregetim  me shumice e pakice te 
plerave kimike, pesticideve dhe produkteve te mbrojtjes se 
bimeve. Import-eksport dhe tregetim te makinerive bujqesore 
dhe pjeseve te kembimit, makinerive dhe pajisjeve te 
ndryshme per Agrikulturen dhe Kopshtarine. Ndertim-
Projektim-Investim dhe te gjitha llojet e tjera te tregtise. 
Eksport -Import te cdo lloji te impjanteve te ujitjes, 
materialeve per mbrojtjen dhe kultivimin e terrenit, 
instalimin dhe mirembajtjen e impjanteve te perpunimit dhe 
trajtimit te ujerave. Import-Eksport te pijeve alkolike te 
ndryshme , tregetim , magazinim , shperndarje , te pijeve 
alkolike ,nenprodukteve te tyre, si dhe tregetim te mallrave te 
tjera te akcizes . Eksport -Import te pajisjeve mjekesore e 
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medikamenteve te ndryshme te cdo lloji, te pajisjeve 
kompiuterike dhe elektronike , te makinerive te ndryshme 
per transport individual dhe publik, te produkteve ushqimore, 
industriale kozmetike etj. Aktivitet ne fushen imobiliare, 
dhenie me qera si dhe shitje te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme si dhe cdo aktivitet tjeter te pashprehur persa i 
perket e siper.
Salsano Rrapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2020                Deri: 20/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilir Dushkaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2020                Deri: 20/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SalsanoRrapi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 370,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirDushkaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 630,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 63,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEGISA
E-Mail: ilir.dushkaj@gmail.com  
Telefon: 0695808447  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-623749-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47FCD30-2D49-4925-B6E8-1E7DF667AC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156ACBF4-0B15-4FA2-A85D-583361FB0AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A4310-A225-4739-A644-F00949CF530A

